



Sərkərdəmizin və xalqımızın etimadını doğrultduq

KƏRİMOV KƏNAN ELTON oğlu
Daxili Qoşunların "Gürzə" xüsusi təyinatlı dəstəsinin baş çavuşu

1990-cı il iyulun 22-də Şamaxı rayonunda anadan olub. Cəmo Cəbrayılıbəyli adına Şamaxı şəhər 5 nömrəli orta məktəbin məzunudur.

2008-2010-cu illərdə Daxili Qoşunların Bakıda yerləşən "N" saylı xüsusi təyinatlı ("Şahinlər") hərbi hissəsində həqiqi hərbi xidmət keçib. 2010-cu ildə öz istəyi ilə ordu sıralarında müddətdən artıq hərbi qulluqçu kimi çalışmaq üçün müraciət edib və təyinatlı Daxili Qoşunların "N" saylı xüsusi təyinatlı ("Gürzə") dəstəsinə göndərilib. Hazırda həmin hərbi hissədə xidmətini davam etdirir.

Vətən müharibəsinin iştirakçısıdır. 3-cü dərəcəli "Rəşadət" ordeni, "Füzulinin azad olunmasına görə" və "Şuşanın azad olunmasına görə" medalları ilə təltif edilmişdir.

Ailəlidir, 1 övladı var.



lən döyüşə hazırıq. Çox inanırımdı ki, müharibəyə başlasaq, mütləq qalib gələcəyik.

2016-cı ildə Aprel döyüşləri baş verərkən bir daha əmin oldum ki, düşmən bizdən qat-qat zəifdir. Bəlkə də, atəşkəs olmasaydı, Azərbaycan Ordusu Qarabağı tam azad edə bilirdi. Amma müəyyən səbəblərdən döyüşlər dayandı. Düzüdü, müharibə itkisiz olmur və Aprel döyüşlərində şəhid versək də, qələbə qazandıq. Düşmən Azərbaycan Ordusunun gücünü, qüdrətini gördü. Hələ həmin vaxt ordumuzun arsenalında olan silahların yalnız bir qisminə istifadə edilmişdi.

Biz hər an Ali Baş Komandan İlham Əliyevin hücum əmrini gözləyirdik. Bilirdik ki, Prezidentimiz Qarabağı düşmən tapdığını qayınmayacaq. Hərbi büdcəmizin hər il artırılması, yeni-yeni zirehli texnika, silah-sursatların alınması, hərbi sənayemizin getdikcə daha da inkişaf etdirilməsi düşmənin mesajı idi ki, Azərbaycan tezliklə öz torpaqlarını geri qaytarmaq üçün haqq savaşına qalxacaq. Bu, qaçılmaz idi və 2020-ci ildə bu həsrətimize son qoyuldu.

Qisas günü

2020-ci ilin iyul ayında baş verən Tovuz döyüşlərində generalımız Polad Həşimovun və digər yüksək rütbəli zabitlərimizin şəhid olması bütün Azərbaycan xalqının düşməne olan nifrət hissini daha da artırdı. Polad Həşimovun dəfni zamanı yaşanan izdiham bir daha göstərdi ki, Azərbaycan xalqı hər zaman ayaqdadır və bu itki ilə barışmayacaq.

Sentyabrın 27-də düşmənin cəbhə xəttindəki təxribatları Vətən müharibəsinin başlanmasına rəvac verdi. Ali Baş Komandan İlham Əliyev illərə gözlədiyimiz əks-həmlə əməliyyatları ilə bağlı əmr verdi və düşməndən qisas almağın zamanı yetişdi.

Həyəcan sığınalı ilə toplanıb yola çıxdıq. Bərdədə təşkil olunan toplaşma məntəqəsində tapşırıqlar aldıq və ilk olaraq, bəzi cəbhəyəni rayonlarımızda ictimai asayişin, təhlükəsizliyin qorunmasını təmin etdik. Amma savaş meydanında gedən döyüşlərdən kənar qalmamış mənə çox narahat edirdi: biz də düşmənlə savaş meydanında hümr göstərmək istəyirdik, axı illərə buna hazırlaşmışdıq.



Nəhayət, bizə də şans yarandı və tapşırıqla Cəbrayıl istiqamətinə göndərildik. Biz (Daxili Qoşunların "Gürzə" xüsusi təyinatlı dəstəsi) Müdafiə Nazirliyinin Xüsusi Təyinatlı Qüvvələri ilə birlikdə əməliyyatlara başladığımız. Mən yarımqrup komandiri təyin edildim.

Oktyabrın 17-də Füzuli istiqamətində gedən döyüşlərdə iştirak etdik. "Karyer" deyilən ərəzidə ağır döyüşlər getdi. Düşmənin müdafiə istehkamları çox güclü idi. Amma Xüsusi Təyinatlı Qüvvələr manevrlər etməklə düşmənin arxasına keçib ağır zərbələr endirirdi.

Dəstəmizin qarşısına ermənilərin "Beton post" deyilən möhkəmləndirilmiş mövqelərini almaq tapşırığı qoyuldu. Müxtəlif cinahlardan düşmən üzünə hücum etmək üçün dəstəməz əməliyyat planına uyğun olaraq ayrı-ayrı qruplara bölünmüşdük. Bizim qrup kapitan Taleh Rüstəmliyin rəhbərliyi altında sağ cənabdan düşmən mövqeyi istiqamətində hərəkatə başladık. İrəlilədiyimiz yollar olduqca təhlükəli idi. Belə ki ərəzi açıqlıq olduğundan və ermənilərin müşahidə postları yüksəklikdə yerləşdiyindən mənfur düşmən hərəkat etdiyimiz yolları uzaq məsafədən mənə atəşinə məruz qoyurdu. Lakin bütün bunlara baxmayaraq, biz düşmən üzünə yeriyərək postu aldık. Qorxuya düşən və vuruşmağa cəsarəti çatmayan ermənilər xeyli sayda silah-sursatı, eləcə də artilleriya qurğularını postda atıb qaçmışdılar.

Bu uğurlu əməliyyatdan sonra aldığımız növbəti tapşırıq uyğun dişun qrupumuzla birlikdə yenidən hücumu davam etdirmək üçün hərəkatə başladık. Artıq axşam düşmüşdü. Qruplar arasında xeyli məsafə vardı. Hərəkatdə olduğumuz vaxt qəfildən erməni silahlılarının pusuşuna düşdük. Şiddətli atışma başladı. Bir müddət vuruşduqdan sonra düşmən gülləsinə tuş gələn cəsur silahdaşımız, kiçik gizir Anar Məmmədov qəhrəmancasına şəhid oldu.

Bundan sonra tapşırıq Hadrut istiqaməti oldu. Artıq ordumuz Hadrut düşməndən təmizləmişdi və irəliləməyə doğru hərəkat edirdi. Amma Hadruta xeyli sayda erməni hərbçisi gizlənməmişdi. Bizə tapşırıq verildi ki, burada arama-tarama, təmizləmə əməliyyatları keçirib onların hamısını zərərsizləşdirək. Bir çox əməliyyatlar keçirdik.

Bu əməliyyatlardan sonra bizə başqa tapşırıq verildi. Komandanlıqdan məlumat gəldi ki, artıq Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrimiz Şuşa yaxınlığında döyüşlərə başlayıblar və həmin istiqamətə əlavə dəstək qüvvələri göndərilmişdi. Çünki düşmən erməni hərbçiləri, həm də Laçın istiqamətində Şuşaya gedən yolları ağır artilleriya ilə atəşə tuturdu.

Ordumuzun şücaətli və cəsarətli döyüşündən sonra məğlub olub yalvaran erməni əsgəri

Onu da deyim ki, bu savaşda hər şey əvvəlcədən mükəmməl hazırlanmışdı: biz öndə döyüşürdük, arxamızda təxliyə qrupları hərəkat edirdi. Yaralıları dərhal çıxarıb müayinə edirdilər. Həmçinin təminat yüksək səviyyədə idi. Arxadakı bölmələrimiz bizi ac-susuz qalmağa qoymurdu. Bütün bunlar Azərbaycan Ordusunun maddi-texniki bazasının, döyüşlərə hazırlığının göstəricisi idi. Hər kəs bir daha şahid olur-

du ki, Ali Baş Komandan İlham Əliyev, haqiqətən də, dünyanın ən güclü ordularından birini yaradıb. Savaşdıqca, düşmən üzərində inamlı qələbələr qazandıqca, daha da həvəslənirdik. Üstəlik, Ali Baş Komandanın qələbə müjdələri bizi daha da ruhlandırır. Bəzilər elə bilirdi ki, Aprel döyüşləri kimi, bu savaş da bir neçə gündən sonra dayandırılacaq və geri qayıdacağıq. Amma Hadrutdan sonra aldığımız tapşırıq hamıda bir əminlik yaradırdı ki, bu, sonda, Qarabağı düşməndən təmizləmək zamanıdır. Ona görə də növbəti tapşırıq alanda böyük sevinc hissi keçirdik.

Dağlarla, dərələrlə Daşaltıya qədər piyada yol getdik. Biz Laçın dəhlizinə doğru hərəkat etməli və yüksəkliklə qalxaraq həm dəhlizə, həm də Xankəndidən Şuşaya gələn yola nəzarəti ələ keçirməli idik. Noyabrın 5-də tapşırıq yerinə yetirdik. Mən yarımqrupla Xankəndi istiqamətindən gələn yolda düşməne pusuq qurmaq tapşırığı aldım. Dərə yatağı ilə hərəkat edib mövqeləndik. Gözlədik ki, hava qa-

ralıns və düşmənin hərəkat istiqamətlərini müəyyən edə bilsək. Bizdən 30 metr yuxarıdan asfalt yol keçirdi. Ermənilər hərədən məşinləri saxlayıb bir-biri ilə söhbət edirdilər. Ağillarına da gəlmirdi ki, biz burada olarıq. Hərədən meşəyə tərəf yoxlama atəşi açıldık ki, biz cavab versək, yerimizi müəyyənləşdirib möhv etsinlər. Amma heç bir cavab atəşi açmırdıq. Çünki bizə tapşırıq verilmişdi ki, cavab atəşi açmayın, lazımı olan anda əmr verildik və düşmən üzünə hücumu keçiləcək.

Səhəri gün tapşırıq gəldi ki, iri çaplı silahlarla düşmən postlarına atəş açılıns. Mən həm avtomat, həm də qumbaraatandan yüksək səviyyədə istifadə edə bilirdim, özümə iki silah götürmüşdüm, köməkçim isə qumbaraatandan mermilərini daşıyırdı.

Noyabrın 6-da hər tərəfdən Şuşaya doğru irəliləmə əmri verildi. Bizə isə deyildi ki, dərə yatağından yuxarı qalxıb Xankəndi istiqamətindən gələn bütün texnikanı möhv edək. Eyni anda hər tərəfdən hərəkat başladıq. Yola qalxıb düşmənin texnikalarına atəş açdıq. Xankəndidən gələn tankları vurduq və düşməne pusuq qurduq. Sonra tapşırıq gəldi ki, 300 metr əşğıda olan yanacaq doldurma məntəqəsi tərəfə irəliləyib ərəzini nəzarətə götürməliyik.

"Gürzə", mayor Zaur Rəhimovun başçılıq etdiyi "KA" taburu və digər Xüsusi Təyinatlı Qüvvələrdən bir neçə nəfər şəxsi heyətlə əməliyyata başladıq. Yanacaq doldurma məntəqəsinə çatdıqca düşmən bizə tanklardan atəş açmağa başladı. Piyadalarla zirehli texnikalardan yarı ilə üzərilməyə hərəkat edirdilər. Qumbaraatlarla 5 tankı vuraraq zərərsizləşdirdik. Bəzisi tam möhv edildi, bəzisi isə yana-yana geriye doğru hərəkat etməyə başladı.

Bir müddət sonra tank əleyhinə mermilərimiz bitdi. Düşmənin də canlı qüvvəsi, demək olar ki, möhv edilmişdi. Biz tankla... belə deyək, əlbəyaxa qalmışdıq. Avtomatla zirehli texnikaya nə etmək olar ki? Bir müddət sonra düşmən tanklarla öz yaralılarını daşıyıb Xankəndiyə tərəf çəkildi. Biz də öz yaralılarımızı təxliyə edib qala divarı tərəfə apardıq. Düşməndən qalmış qonimətlər arasında qumbaraatandan mermiləri tapdım.

Bir müddət keçmiş gördük ki, erməni hərbçilərini təxliyə edən tanklar geri qaçırdı. Düz qala divarına qədər yaxınlaşmışdılar. Bilirdilər ki, yaralılarımızı həmin yerə toplamaşırıq. Yerə uzanıb nişan alaraq bir tankı vurdum. Ekipaj tərəfdən vurdum ki, zərbə dalgası içəridəkiləri möhv etsin. Tank tüstüləyib-tüstüləyib geri qaçımağa başladı. Bu anda ayağa qalxıb ikinci mermini atdım və texnika yoldan çıxıb dərəyə tərəf yuvarlandı.

Sonra yenə də həmin ərəzidə mövqelənib pusuq qurduq. Noyabrın 7-si idi. Təminatımız tamam tükənmişdi, götürmək isə qeyri-mümkün idi. Həmin anda əşğı istiqamətdən səsler gəlməyə başladı. Elə bildik ki, bizimkilər təminat gətirilər. Amma düşmən qüvvələri imiş. Yüzlərlə canlı qüvvə Şuşa istiqamətində



Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin nəşr etdiyi "ZƏFƏR MEMUARLARI. Döyüşçülər sərkərdə və müharibə haqqında" kitabından istifadə olunub



Ali Baş Komandan başımızı uca etdi

Noyabrın 9-dək orada qaldık. Xəbər gəldi ki, atəşkəs elan olunub. Amma ermənilər Xankəndi istiqamətindən bizi atəşə tuturdu. Ona görə də mövqeyimizi tərk etmərdik. Noyabrın 10-da məlumat gəldi ki, Ermənistan təslim olub və boyanət imzalanıb. Bundan sonra mövqeyimizdən qalxıb yola çıxdık.

Çox sevincli idik, bir-birimizə sarılıb sevincdən gözyaşları tökürdük. Axı böyük zəfərdə bizim də payımız vardı! Bizim də adımız Vətən müharibəsində qəhrəmanlıq göstərən igidlər sırasında idi. Mən bu savaşda düşmənin 8 tankını, şəxsi heyətlə dolu avtomobilini möhv etdim. Bu mənim üçün böyük qürurdur, fəxrdir.

Bu gün də "Gürzə" xüsusi təyinatlı dəstəsində xidmətimə davam etdirirəm. İndi hərbi mürşidi alınaçıq, qürurla daşıyıram. Çünki Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qüdrətli ordusunun xüsusi təyinatlı baş çavuşuyam və bizə alınmazdakı ləkonin təmizlənməsi üçün meydan verən baş sərkərdəmizə minnətdaram.

Ali Baş Komandan İlham Əliyevin "Dəmir yumruq" əməliyyatı düşməne elə bir zərbə vurdu ki, hələ uzun illər bunu unutmayacaq. Elə əməliyyatlar həyata keçirildi ki, bu gün də döna-döna müzakirə olunur.

Vaxt keçəcək, bu döyüşlər haqqında kitablar, əsərlər yazılacaq. Doğrudan da, Azərbaycan Ordusu çox böyük peşəkərlik, məharət, şücaət, fədakarlıq tələb edən döyüşlər apararaq şərəfli missiyamı öhdəsindən uğurla gələ bıldı.

Ali Baş Komandanın müzəffər ordusunun böyük qələbəsi Azərbaycan tarixinin döyüş meydanında yazılan şanlı səhifəsi olub dövlətimizi, xalqımızı böyütdü, dünyaya daha yaxından tanıtdı.

Aradan aylar, illər, onilliklər, əsrlər keçəcək, lakin baş sərkərdəmizin komandanlığı ilə əldə etdiyimiz bu qələbə həmişə xalqımızın yoluna işıq salacaq, keçmişimizin qürur mənbəyi kimi daha möhtəşəm gələcəyimizi qurmağa kömək edəcək.



miz çox bərk səsə qışırırdı. Erməni dilini bilən köşfiyyatçımız dedi ki, bu erməni əsgəri Xankəndidə yaşayan atasına yalvarır ki, gəlib onu xilas etsin.

Həmin anda Ali Baş Komandan İlham Əliyevin ermənilərə ünvanladığı mesajların biri yadıma düşdü. Prezident erməni valideynlərinə deyirdi ki: "Əgər oğullarınızın ölməyini istəmirsinizsə, Qarabağda xidmət etmələrinə razı olmayın. Əgər erməni əsgəri ölmək istəmirsə, rədd olun Azərbaycan torpağından". İndi həmin anda yaşanırdı. Ölmək istəməyən erməni əsgəri yardım diləndirdi. O, atasına yox, əslində, Azərbaycan Ordusuna yalvarırdı.

Səhər açılarda komandir dedi ki, dərə yatağı istiqamətinə düşüb vəziyyəti yoxlayaq. Ola bilsin ki, yaralıları sağ qalını olsun. Yoxlama zamanı düşmənin xeyli qüvvəsinin möhv olduğunu gördük. Xocalıda qətlə yetirilən körpələrin, ana-bacılarımızın qisasını beləcə alırdık.

Sonra yenə də həmin ərəzidə mövqelənib pusuq qurduq. Noyabrın 7-si idi. Təminatımız tamam tükənmişdi, götürmək isə qeyri-mümkün idi. Həmin anda əşğı istiqamətdən səsler gəlməyə başladı. Elə bildik ki, bizimkilər təminat gətirilər. Amma düşmən qüvvələri imiş. Yüzlərlə canlı qüvvə Şuşa istiqamətində



Azərbaycan xalqı Vətən müharibəsində zəfər çalan ordusu ilə fəxr edir, qürur duyur. Bu şanlı qələbənin müəllifi Silahlı Qüvvələrin Ali Baş Komandanı, "dəmir yumruq"la düşməne öz yerini göstərən Prezident İlham Əliyev və onun yaratdığı müzəffər Azərbaycan Ordusudur.

Ali Baş Komandanımız hər zaman söyləyirdi ki, müstəqillik dövründə böyüyüb tərbiyə almış gənclər bizim üçün qürur mənbəyidir. Vətən müharibəsindən sonra isə Ali Baş Komandanın bəyan etdi ki, bu savaş müstəqillik dövründə böyümüş gənclər qazandı.

Mən də müstəqillik dövrünün yetirməsiyəm. Bizlər hər yerdə - məktəbdə, yarış meydanlarında, hərbi xidmətdə ölimizi köksümüzün üstə qoyub himnimizi ürəkəndən oxuyaraq böyüdüük. Başımız üzərində dalğalanan üçrəngli bayrağımız qürur mənbəyimiz oldu.

İllər ötdü, zaman keçdi və müstəqillik dövrünün uşaqları gənclərə çevrilib Vətən müharibəsi başlayanda Ali Baş Komandanın çağırışı ilə silaha sarıldılar. Bir ölimizdə silah, bir ölimizdə bayraq, dilimizdə "Vətən naminə!" şüarı ilə düşmən üzünə yeriyib şanlı zəfər qazandıq.



Vətən müharibəsi 30 ilə yaxın erməni işğalı altında qalan torpaqlarımızın azad olunması ilə nəticələndi. Bu müharibədə Daxili İşlər Nazirliyinin Daxili Qoşunlarının hərbi qulluqçuları və xüsusi təyinatlıları döyüş tapşırıqlarını uğurla yerinə yetirərək şücaət nümunələri göstərdilər. Xoşbəxtəm ki, onların sırasında mən də var idim.

Xüsusi təyinatlı olmaq arzusu

Uşaqlıqdan hərbiyə olan marağım sonda mənə Vətənin on minlərlə qəhrəmanından birinə çevirdi. Amma bu, baş verməyə də bilirdi.